
Hodnocení desek roku 2015 - čekáme i na vaše bodování

Napsal uživatel Džexna
Pátek, 15 Leden 2016 03:20

  Začátek nového roku bývá spojen s ohlížením za tím uplynulým i z hlediska vydaných desek.
Odborníci sestavují žebříčky, v internetových anketách hlasují posluchači, vyhlašuje se řada
hudebních cen. Hodnocení desek na FOLKtime.cz za rok 2015 jsme zatím ještě neuzavřeli,
stále nám přicházejí alba, která vyšla na konci minulého roku. Seznam desek i prozatímní
pořadí podle počtu získaných bodů od jednotlivých hodnotitelů zjistíte kliknutím na tento odkaz 
http://www.folktime.cz/desky-2015/?dir=1&sort=1.
 
 
Interpreti, kapely,
vydali jste vloni desku a v seznamu chybí? Spojte se s námi do konce ledna (instrukce najdete
v Nápovědě na stránkách Hodnocení), a možná vaše album ještě konečným pořadím zamíchá.
 
Připomínáme také 
Veřejné hlasování
. Milí 
čtenáři
, pokud jste registrovaní na FOLKtime.cz., deskám můžete přidělovat body i vy. Po přihlášení
se tlačítko 
Hodnotit
stane aktivní a zobrazí formulář pro zadání počtu bodů a krátkého komentáře. Komentář není
povinný a slouží pouze pro hodnocení desky. Zatím jste této možnosti u alb z roku 2015 příliš
nevyužili. Až na jednu výjimku. Z výše uvedeného přehledu hravě zjistíte, které album ve
Veřejném hlasování jasně vede.
 
Vítězné pořadí desek za rok 2015 z obou Hodnocení vyhlásíme na začátku dubna.
 
Pokud jste dočetli až sem, máme pro vás za odměnu soutěž o CD z Hodnocení 2015. Album,
které by také nemělo ujít vaší pozornosti.
 
Rozluštěte přesmyčku dvouslovného názvu alba a napište jej do diskuse. Autor první
správné odpovědi vyhrává.
 
PŮTO MELE MUŽ

 1 / 1

desky-2015/?dir=1&sort=1.

